Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Carrée-Brot-Mischkiste, 4-fach, geschnitten (Art.-Nr. 804)

Weizen Carrée

Zutaten

WEIZENMEHL (72%), Wasser, Sonnenblumendl, WEIZENGRIER, GERSTENMALZ,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Speisesalz, Hefe, WEIZENkaramellmalzmehl, Acerola
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Carrée-Brot-Mischkiste, 4-fach, geschnitten (Art.-Nr. 804)

Schuster Carrée

Zutaten

WEIZENMEHL (38%), ROGGENMEHL (32%), Wasser, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL,
WEIZENKEIME, Hefe, Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser,
Rapsdl, Speisesalz, Zitronensaft), WEIZENGRIER, GERSTENMALZMEHL, getrockneter
ROGGENSAUERTEIG, WEIZENROSTMALZMEHL, Acerolapulver

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Carrée-Brot-Mischkiste, 4-fach, geschnitten (Art.-Nr. 804)

Forster Carrée

Zutaten

WEIZENMEHL (46%), Wasser, ROGGENMEHL (12%), Sonnenblumenkerne, SESAM,
HAFERFLOCKEN, Leinsaat, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Speisesalz,
WEIZENKLEIE, Hefe, Maisgriel, GERSTENMALZEXTRAKT, Margarine(Palmfett, (von
nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, Rapsol, Speisesalz, Zitronensaft),
WEIZENGRIER, GERSTENMALZMEHL, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Acerolapulver

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Carrée-Brot-Mischkiste, 4-fach, geschnitten (Art.-Nr. 804)

Kartoffel Carrée

Zutaten

WEIZENMEHL (38%), Wasser, ROGGENMEHL (20%), Kartoffelflocken (6%),
HAFERFLOCKEN, Leinsaat, Hirse, Speisesalz, Hefe, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME,
Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, Rapsol, Speisesalz,
Zitronensaft), WEIZENGRIER, GERSTENMALZMEHL, getrockneter ROGGENSAUERTEIG,
Acerolapulver

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




